
Общий отдел

ОРИГИНАЛ
С£8сРНАЯ ОСС'

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Г ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ _____ _ _______
(ГБОУ ВПО СОГМА Минздрава России)

3PJJ. d O j f
II Р И К А 3

г. Владикавказ
№

Контролируемая копия № __ /

Дата изготовления

[ /
Рйзрэоотчик (подпись)

В связи с кадровыми изменениями в государственном бюджетном 
образовательном учреждении высшего профессионального образования 
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об отделе по работе с 
обращениями граждан государственного бюджетного образовательно 
учреждения высшего профессионального образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации (далее -  Положение), утвержденное приказом ГОУ 
ВПО СОГМА Росздрава от 29.06.2009 г. № 536:

1.1. Пункт 1.2. Положения читать в следующей редакции:
«1.2. Отдел по работе с обращениями граждан подчиняется

непосредственно помощнику ректора.».
2. Внести изменения в Положение об общем отделе

государственного бюджетного образовательно учреждения высшего
профессионального образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации (далее -  Положение), утвержденное приказом ГОУ ВПО СОГМА 
Росздрава от 21.01.20008 г. № 51:

2.1. Пункт 1.2. Положения читать в следующей редакции:
«1.2. Общий отдел подчиняется непосредственно помощнику

ректора.».
3. Внести изменения в Положение о договорном отделе

государственного бюджетного образовательно учреждения высшего
профессионального образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации (далее -  Положение), утвержденное приказом ГБОУ ВПО 
СОГМА Минздрава России от 30.12.2013 № 372/о:

3.1. Пункт 1.2. Положения читать в следующей редакции:



«1.2. Договорной отдел подчиняется непосредственно помощнику
ректора.».

4. Внести изменения в Положение о музее государственного 
бюджетного образовательно учреждения высшего профессионального 
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации (далее -  Положение), 
утвержденное приказом ГОУ ВПО СОГМА Росздрава от 18.11.2009 г. 
№ 1073:

4,1. Пункт 1.2. Положения читать в следующей редакции:
«1.2. У1узей подчиняется непосредственно первому проректору -  

проректору по УВР.».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Зангиеву Л.З., помощника ректора.


